Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Детская художественная школа»

муниципального образования город-курорт Анапа (МБУДО ДХШ г-к Анапа)

П Р И К А З
от 15.03.2021                                                             № 27/ОД

Об организации приема и квотах при наборе обучающихся

подополнительным платным образовательным услугам

подготовительная группа (изобразительное искусство)

В соответствии с Положением о подготовительных

группахмуниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Детская художественная школа» муниципального образования

город-курорт Анапа по дополнительным платным образовательным услугам

со сроком обучения 1 год, принятогопротоколом напедагогическом совете от 01

сентября2019года № 1 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить сроки набора обучающихся по дополнительным платным

образовательным услугам подготовительная группа (изобразительное

искусство) с 23 августа 2021 года по 27 августа 2021 года.

2. Согласно протокола педагогического совета от 15 марта 2021 года

№ 10 определить количество мест обучающихся по дополнительным

платным образовательным услугам подготовительная группа

(изобразительное искусство)две группы не более 15 человек в группе.

Директор

МБУДО ДХШ г-к Анапа                                                                      С.А. Сахно